

## ПРОТОКОЛ

от разглеждане на ценовите предложения

Днес, 02.10.2019 г. в 10:00 часа в гр. София комисията за подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите в открита процедура за сключване на рамково споразумение по обществена поръчка с предмет „Доставка на униформено облекло, специално и работно облекло, и друго вещеве имущество за служба „Военна полиция”, открита с решение № ЛП-2398/24.07.2019 г., назначена със заповед № ВП-5137/27.08.2019 г. на заместник-директора на служба „Военна полиция”, изменена със заповед № ВП-5764/30.09.2019 г, в състав:

**Председател:** подполковник Цветомир Петров,  
**и членове:** 1. старши лейтенант Неда Златева;  
2. лейтенант Невена Величкова;  
3. цивилен служител Петя Туцева;  
4. цивилен служител Миланка Рагина,

се събра на публично заседание за отваряне на ценовите предложения на участниците „БУЛТЕКС 99” ЕООД, „ИВЕНТИ” ООД, „АПОЛО” ООД и „РЕ-ВЕРК БГ” ЕООД.

На публичната част от заседанието на комисията присъстваха следните лица по чл. 54, ал. 1 от ППЗОП:

1. Венцислав Обущаров – упълномощено лице за „ИВЕНТИ” ООД;
2. Радослав Георгиев – упълномощено лице за „АПОЛО” ООД.

Комисията отвори ценовите предложения на участниците по реда на тяхното постъпване и оповести предложените от тях цени, както следва:

1. Участникът „БУЛТЕКС 99”, за обособена позиция № 9 „Обувки полеви летни”, предлага:

| №                      | Наименование                                                         | Количество | Ед. цена без ДДС в лева | Обща цена без ДДС в лева |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------|--------------------------|
| 1.                     | Обувки полеви летни ТС № 114-226/15.07.2019 г. „Обувки полеви летни” | 420 чф.    | 105.55                  | 44 331.00                |
| ВСИЧКО БЕЗ ДДС В ЛЕВА: |                                                                      |            |                         | 44 331.00                |
| ДДС:                   |                                                                      |            |                         | 8 866.20                 |
| ВСИЧКО С ДДС В ЛЕВА:   |                                                                      |            |                         | 53 197.20                |

Словом: четиридесет и четири хиляди триста тридесет и един лева без ДДС, или петдесет и три хиляди сто деветдесет и седем и 0,20 лева с ДДС.

2. Участникът „ИВЕНТИ” ООД за обособена позиция № 3 „Риза яке”, предлага:

| №                             | Наименование                                                                                                              | Количество | Ед. цена без ДДС в лева | Обща цена без ДДС в лева |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------|--------------------------|
| 1.                            | Риза яке с дълъг ръкав съгласно ТС № 114-13/17.06.2015 г. „Риза яке с дълги ръкави”, изменена с ТС № 114-158/28.09.2017 г | 250 бр.    | 58.00                   | 14 500.00                |
| 2.                            | Риза яке с къс ръкав съгласно ТС № 114-14/17.06.2015 г. „Риза яке с къси ръкави”, изменена с ТС № 114-157/28.09.2017 г.   | 250 бр.    | 55.00                   | 13 750.00                |
| <b>ВСИЧКО БЕЗ ДДС В ЛЕВА:</b> |                                                                                                                           |            |                         | <b>28 250.00</b>         |
| <b>ДДС:</b>                   |                                                                                                                           |            |                         | <b>5 650.00</b>          |
| <b>ВСИЧКО С ДДС В ЛЕВА:</b>   |                                                                                                                           |            |                         | <b>33 900.00</b>         |

Словом: двадесет и осем хиляди двеста и петдесет лева без ДДС, или тридесет и три хиляди и деветстотин лева с ДДС.

3. Участникът „АПОЛО” ООД, за обособена позиция № 4 „Зимно униформено облекло от камуфлиран плат”, предлага:

| №                             | Наименование                                                                                                                   | Количество | Ед. цена без ДДС в лева | Обща цена без ДДС в лева |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------|--------------------------|
| 1.                            | Полушуба с подплата камуфлажна съгласно ТС № 114-6/17.06.2015 г. „Полушуба камуфлирана”, изменена с ТС № 114-163/28.09.2017 г. | 600 бр.    | 304.00                  | 182 400.00               |
| 2.                            | Клин камуфлажен зимен с подплата съгласно ТС № 114-19/17.06.2015 г. „Клин камуфлиран”, изменена с ТС № 114-152/28.09.2017 г.   | 400 бр.    | 156.00                  | 62 400.00                |
| 3.                            | Шапка камуфлажна зимна съгласно ТС № 114-17/17.06.2015 г. „Шапка зимна камуфлирана”, изменена с ТС № 114-154/28.09.2017 г.     | 200 бр.    | 32.00                   | 6 400.00                 |
| <b>ВСИЧКО БЕЗ ДДС В ЛЕВА:</b> |                                                                                                                                |            |                         | <b>251 200.00</b>        |
| <b>ДДС:</b>                   |                                                                                                                                |            |                         | <b>50 240.00</b>         |
| <b>ВСИЧКО С ДДС В ЛЕВА:</b>   |                                                                                                                                |            |                         | <b>301 440.00</b>        |

Словом: двеста петдесет и една хиляди и двеста лева без ДДС, или триста и една хиляди четиристотин и четиридесет лева с ДДС.

4. Участникът „АПОЛО”, ООД за обособена позиция № 6 „Зимно всекидневно униформено облекло от черен плат”, предлага:

| №  | Наименование                                                                                                                  | Количество | Ед. цена без ДДС в лева | Обща цена без ДДС в лева |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------|--------------------------|
| 1. | Яке с подплата съгласно ТС № 114-42/04.07.2016 г. „Яке черно с подплата – всекидневно”, изменена с ТС № 114-136/28.09.2017 г. | 300 бр.    | 317.50                  | 95 250.00                |
| 2. | Клин зимен с подплата съгласно ТС № 114-48/04.07.2016 г. „Клин черен с подплата – всекидневен”, изменена с ТС № 114-          | 200 бр.    | 172.50                  | 34 500.00                |

|                               |                                                                                                                         |         |       |                   |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-------------------|
|                               | 137/28.09.2017 г.                                                                                                       |         |       |                   |
| 3.                            | Шапка зимна съгласно ТС № 114-45/04.07.2016 г. „Шапка зимна черна – всекидневна”, изменена с ТС № 114-134/28.09.2017 г. | 100 бр. | 32.00 | 3 200.00          |
| <b>ВСИЧКО БЕЗ ДДС В ЛЕВА:</b> |                                                                                                                         |         |       | <b>132 950.00</b> |
| <b>ДДС:</b>                   |                                                                                                                         |         |       | <b>26 590.00</b>  |
| <b>ВСИЧКО С ДДС В ЛЕВА:</b>   |                                                                                                                         |         |       | <b>159 540.00</b> |

Словом: сто тридесет и две хиляди деветстотин и петдесет лева без ДДС, или сто петдесет и девет хиляди петстотин и четиридесет лева с ДДС.

5. Участникът „РЕ-ВЕРК БГ” ЕООД, за обособена позиция № 8 „Обувки цели полеви”, предлага:

| №                             | Наименование                                                                | Количество | Ед. цена без ДДС в лева | Обща цена без ДДС в лева |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------------|--------------------------|
| 1.                            | Обувки цели полеви съгласно ТС № 114-205/18.03.2019 г. „Обувки цели полеви” | 420 чф.    | 249.00                  | 104 580.00               |
| <b>ВСИЧКО БЕЗ ДДС В ЛЕВА:</b> |                                                                             |            |                         | <b>104 580.00</b>        |
| <b>ДДС:</b>                   |                                                                             |            |                         | <b>20 916.00</b>         |
| <b>ВСИЧКО С ДДС В ЛЕВА:</b>   |                                                                             |            |                         | <b>125 496.00</b>        |

Словом: сто и четири хиляди петстотин и осемдесет лева без ДДС, или сто двадесет и пет хиляди четиристотин деветдесет и шест лева с ДДС.

С това публичната част на заседанието приключи, като в 10:20 часа представителите на участниците „ИВЕНТИ” ООД и „АПОЛО” ООД напуснаха заседанието и комисията продължи своята работа в закрито заседание.

Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представените ценови предложения и съответствието им с утвърдения образец, заложен в документацията на обществената поръчка и установи, че ценовите предложения на участниците „БУЛТЕКС 99” ЕООД, „ИВЕНТИ” ООД, „АПОЛО” ООД и „РЕ-ВЕРК БГ” ЕООД отговарят на изискванията на Възложителя.

На основание изложеното по-горе комисията допуска офертите на посочените участници до класиране по критерий за възлагане „най-ниска цена”, както следва:

| Номер и наименование на обособена позиция                                     | Участник класиран на I <sup>во</sup> място | Обща цена с ДДС в лева |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|
| За обособена позиция № 3 „Риза яке”                                           | „ИВЕНТИ” ООД                               | 33 900.00              |
| За обособена позиция № 4 „Зимно униформено облекло от камуфлиран плат”        | „АПОЛО” ООД                                | 301 440.00             |
| За обособена позиция № 6 „Зимно всекидневно униформено облекло от черен плат” | „АПОЛО” ООД                                | 159 540.00             |

|                                                      |                   |            |
|------------------------------------------------------|-------------------|------------|
| За обособена позиция<br>№ 8 „Обувки цели<br>полеви”  | „РЕ-ВЕРК БГ” ЕООД | 125 496.00 |
| За обособена позиция<br>№ 9 „Обувки полеви<br>летни” | „БУЛТЕКС 99” ЕООД | 53 197.20  |

Този протокол е съставен на 02.10.2019 г. на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП.

### КОМИСИЯ:

**Председател:** подполковник чл. 36а, ал. 3 от ЗОП Цветомир Петров

**и членове:** 1. старши лейтенант чл. 36а, ал. 3 от ЗОП Неда Златева

2. лейтенант чл. 36а, ал. 3 от ЗОП Невена Величкова

3. цивилен служител чл. 36а, ал. 3 от ЗОП Петя Туцева

4. цивилен служител чл. 36а, ал. 3 от ЗОП Миланка Рагина